
1

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SETTORE “RISORSE UMANE, 
FINANZIARIE E STRUMENTALI E CONTROLLO OPERATORI PROFESSIONALI VIVAISTI”

##numero_data## 

Oggetto: Decreto del Dirigente Amministrativo n. 171/2024 - Revisione dell’allegato 1B di 
definizione delle linee di attività per il personale del Settore “Amministrativo” 
dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche 
Agricoltura Pesca” (AMAP) - Annualità 2024

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto e ritenuto, per i motivi riportati nello 
stesso documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare il presente atto;

VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 - Trasformazione dell’ASSAM nell’Agenzia per l’innovazione nel settore 
agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’AMAP n. 47 del 18.12.2023 di approvazione 
del Programma Operativo dell’AMAP per il 2024;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’AMAP n. 9 del 29.02.2024 di approvazione del 
PIAO 2024-2026 per l’AMAP;

VISTO il Decreto del Dirigente Amministrativo n. 171 del 20.05.2024 di definizione delle linee di attività 
e attribuzione degli obiettivi per il personale del Settore “Amministrativo” dell’AMAP per l’annualità 2024.

DECRETA
- di approvare la revisione dell’Allegato 1B – “Scheda linee di attività del Settore Amministrativo  - 

Annualità 2024” contenente le linee di attività del personale assegnato, di cui al Decreto del 
Dirigente Amministrativo n. 171 del 20.05.2024 del Settore “Amministrativo”, dell’Agenzia per 
l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” (di seguito 
AMAP);

- di stabilire che la revisione dell’Allegato 1B, parte integrante del presente atto, annulla e 
sostituisce l’Allegato 1B del decreto n. 171/2024 sopra richiamato;

- di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito www.norme.marche.it e sul sito 
istituzionale dell’Agenzia.

Si attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
dell’AMAP.

Si attesta, altresì, l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO



2

Normativa di riferimento 
- D.Lgs. 150/2009 e s.m.i. concernente: “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione della produttivita' del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni”;

- Legge regionale 12 maggio 2022 n. 11 concernente: “Trasformazione dell’ASSAM nell’Agenzia per 
l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;

- Legge Regionale 18.05.2004 n. 13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende 
operanti in materia di competenza regionale;

- D.G.R. Marche del 08.06.2004 n. 621 avente ad oggetto “Indirizzi in attuazione della L.R. n. 13/2004”;

- Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’AMAP n. 9 del 29.02.2024 di approvazione del PIAO 
dell’AMAP per il triennio 2024-2026;

- Decreto del Direttore dell’AMAP n. 262 del 06.09.2023 di assegnazione del personale alle Strutture 
dell’AMAP;

- Contratti di assunzione del personale che riportano anche l’assegnazione al Settore di riferimento;

- Decreto del Dirigente amministrativo n. 171 del 20.05.2024 di definizione delle linee di attività e di 
attribuzione degli obiettivi per il personale del Settore “Amministrativo” dell’Agenzia – annualità 2024.

Motivazione 
Con Decreto del Direttore n. 171 del 20.05.2024, sono state definite le linee di attività e attribuiti gli 
obiettivi per il personale del Settore “Amministrativo” dell’Agenzia per l’innovazione nel settore 
agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” (AMAP) per l’annualità 2024.
Il Decreto suddetto prevedeva n. 2 allegati contenenti le linee di attività (Allegato 1B - “Scheda linee di 
attività del Settore Amministrativo – annualità 2024”) e l’Allegato 2B (“Obiettivi operativi del Settore 
Amministrativo – annualità 2024”).

Per un mero errore di conversione del file da un formato ad un altro, l’Allegato 1B contenente le linee di 
attività del personale, è risultato incompleto e mancante del personale che lavora nell’ambito delle 
seguenti Elevate Qualificazioni denominate:

 Sicurezza dei luoghi di lavoro e tutela della privacy;
 Bilancio e Contabilità.

Pertanto, con il presente atto, si propone l’approvazione dell’Allegato 1B correttamente integrato e la 
sostituzione dello stesso con l’Allegato 1B di cui al Decreto del Dirigente Amministrativo n. 171 del 
20.05.2024
Tutto quanto stabilito e approvato con il suddetto Decreto del Dirigente Amministrativo n. 171/2024 
rimane valido e confermato.

Il Responsabile di Procedimento attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali 
di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.



3

Si conferma, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
dell’AMAP.

Esito dell’istruttoria 
Considerato quanto sopra descritto, si propone di procedere all’adozione del presente atto al fine di 
approvare l’Allegato 1B Revisione 1 “Scheda linee di attività del Settore Amministrativo – annualità 2024” 
che annulla e sosituisce l’Allegato 1B approvato con Decreto del Direttore n. 171 del 20.05.2024.

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dott.ssa Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
“Allegato 1B – Scheda Linee di attività Settore Amministrativo – annualità 2024”


	NumeroDataRep: n. 176 del 28 maggio 2024
		contact.01
	2024-05-28T16:56:22+0200
	location.01
	Tiziana Pasquini
	reason.01


		contact.02
	2024-05-28T16:58:14+0200
	location.02
	Tiziana Pasquini
	reason.02




